cumpla las características detalladas y dimensionado de acuerdo a las necesidades actuales de la Empresa, 
partiendo de la modalidad de trabajo “PaperLess”, además se requiere alta capacidad de escaneo…”

Que del informe citado se indica que el presupuesto oficial asciende a la suma de PESOS CUATROCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES ($450.000.000.-) IVA incluido, calculados a agosto de 2025; por lo tanto, el 
procedimiento de selección será llevado adelante mediante una Licitación Privada, según lo previsto en el artículo 
15 y concordantes del Reglamento de Compras y Contrataciones de SBASE.

[...]

el Pliego de Especificaciones Técnicas (PLIEG-2025-48270819-GCABA-SBASE), que regirán el procedimiento de  
Licitación Privada N° 14-0001-LPR26 para la contratación del “Servicio de Impresión, Copiado y Digitalización 
para Subterráneos de Buenos Aires”, con un presupuesto estimado de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA 
MILLONES ($450.000.000.-), IVA incluido.

Artículo 2°.- Convocar a la Licitación Privada N° 14-0001-LPR26 para la contratación del “Servicio de Impresión, 
Copiado y Digitalización para Subterráneos de Buenos Aires.”. A tales efectos, se determina que la fecha límite para